
先进防水材料全国重点实验室高通量试验中心原始创新能力提升“两重”

建设项目设备采购项目-中标候选人公示

(招标编号：2025-YW-05709-01)

公示时间：2025年 12月 11日-2025年 12月 13日

一、评标情况

标段 1

第一中标候选人：内蒙古深原创智科技有限公司

投标报价：3127362.00 元

第二中标候选人：内蒙古博恒科技有限公司

投标报价：3380000.00 元

第三中标候选人：内蒙古北辰汇通科技发展有限责任公司

投标报价：3800000.00 元

标段 2

第一中标候选人：克劳斯玛菲机械（中国）有限公司

投标报价：5582000.00 元

第二中标候选人：常州和远塑胶技术有限公司

投标报价：3800000.00 元

第三中标候选人：上海联纳科学仪器有限公司

投标报价：5774700.00 元

标段 3

第一中标候选人：东方理德（北京）科技有限公司

投标报价：6136000.00 元

第二中标候选人：北京莘亚科技有限公司

投标报价：6350000.00 元

第三中标候选人：北京圣河测控技术有限公司

投标报价：6022000.00 元



标段 4

第一中标候选人：内蒙古深原创智科技有限公司

投标报价：735560.00 元

第二中标候选人：内蒙古博恒科技有限公司

投标报价：790000.00 元

第三中标候选人：内蒙古北辰汇通科技发展有限责任公司

投标报价：810000.00 元

标段 5

第一中标候选人：深圳乾衡威贸易有限公司

投标报价：5815330.00 元

第二中标候选人：福州鼎实贸易有限公司

投标报价：6179596.50 元

第三中标候选人：深圳市副驾驶科技有限公司

投标报价：6356156.40 元

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示结果有异议的，可以在中标候选人公示期内，

以书面形式向招标代理机构提出异议（法人签字或盖章，并加盖单位公章），由法

定代表人或其授权委托人提交异议及相关证明材料。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。

三、联系方式

招标人：北京东方雨虹防水技术股份有限公司

招标代理机构：青矩工程顾问有限公司

地址：北京市海淀区车公庄西路乙 19号国际传播科技文化园 9号楼 1层

联系人：裴凯凯、温帅杰、孟吟珊、邹宗英

电话：010-88018767

邮箱：tzzxzbdl@163.com 


		2025-12-10T18:05:13+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2025-12-10T18:08:37+0800
	BJ
	ePolicy




